financer les projets communaux d’ordre public en cours et à venir ;  

Considérant les estimations faites par deux agences immobilières ; 

Considérant la valeur déterminée par les domaines par avis du 30 avril 2025 du bien 91 impasse du 

Bief à hauteur de 160 000 Euros (cent soixante mil euros) ; assortie d’une marge d’appréciation de 10 

%. 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, à 10 POUR 

• DECIDE de la vente du bien sis 91 impasse du Bief. 

• AUTORISE Monsieur le Maire à accomplir l’ensemble des démarches concernant cette vente.